РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 мая 2025 года	          №113-р
с. Бурла

Об утверждении состава рабочей
группы Бурлинского района межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Алтайском крае

В целях реализации постановления Администрации Бурлинского района от 27.05.2025 № 157 «Об утверждении Положения о порядке формирования и деятельности рабочей группы Бурлинского района межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Алтайском крае»
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы Бурлинского района межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Алтайском крае (приложение прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому развитию,
имущественным и земельным отношениям                          О.В. Пыльцов

Приложение
распоряжению Администрации
Бурлинского района
от   27  мая 2025 года № 113-р

СОСТАВ

рабочей группы Бурлинского района межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по                заработной плате в Алтайском крае

	Председатель
рабочей группы:

Заместитель
председателя
рабочей группы
	Давыденко С.А.

Пыльцов О.В.

	глава Бурлинского района

заместитель главы Администрации района, начальник Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района;

	Секретарь
рабочей группы:
	Яковенко Т.А.

	главный специалист отдела по экономическому развитию и предпринимательству Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации Бурлинского района

	Члены рабочей группы:
	Казьмин Ф.Ф.

	И.О. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации района;

	Ильенова В.М.

	начальник сектора отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации района;

Микичур Е.А.

Осипенко Д.Е.

Карагаев Т.К.

Жакулина Л.Н.

Крот Т.С.

Скрипник Л.Н.

Ларченко И.Е.

Киникеев Т.Д.

начальник отдела по экономическому развитию и предпринимательству Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района;

главный специалист отдела по экономическому развитию и предпринимательству Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации Бурлинского района;

начальник управления сельского хозяйства Администрации Бурлинского района;

председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политики Администрации Бурлинского района;

заместитель директора ЦЗН по Бурлинскому району «УСЗН по городам Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам»;

председатель координационного Совета отраслевых профсоюзов Бурлинского района;

председатель ассоциации «Территориальное
объединение работодателей Бурлинского района»;

начальник сектора отдела архитектуры и строительства.